兰州工商学院大学生创新实践中心文件

兰工商大创发〔2024〕4号

签发人: 张春庆

关于 2024 年大学生创新创业训练计划校级 立项项目的公示

各二级学院:

根据《兰州工商学院大学生创新创业训练计划项目实施办法》 (兰工商校发〔2022〕214号)、《关于组织申报 2024 年校级大学 生创新创业训练计划项目的通知》(兰工商大创发〔2023〕31号) 文件精神,学校组织评委专家对 2024 年申报的 211 项"大创计划" 项目进行了初审,并确定 69 项进入校级立项答辩环节。

2023年12月28日,学校对通过初审的69项项目进行了答辩评审,决定2024年"大创计划"项目校级拟立项45项,其中创新训练23项,创业训练16项,创业实践6项。现进行为期三天(3月15日-18日)的公示,并就相关工作要求如下:

一、请项目团队根据答辩情况,按照评委老师评审意见认真

完善项目,并核对项目类型、项目名称、成员姓名、指导老师姓名、结项成果及形式等信息(见附件)。如需变更信息请于3月18日前到大创中心办公室进行登记。

二、公示期间,如有疑问请到大创中心进行反馈。

联系人: 祁琛 联系电话: 15117177276

附件: 兰州工商学院 2024 年大学生创新创业训练计划项目校级立项项目汇总表



抄 送:董事会领导,学校领导。

存档(二)

兰州工商学院大学生创新实践中心

2024年3月15日印发

(共印3份)